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Nätverket Särskolan 2/6-23 På DLG i Lidköping 

Närvarande/Presentationsrunda/Kontaktperson och e-postadress: 

Jan Callenvik (gymnasiesärskolan) – Falköping jan.callenvik@falkoping.se  

Niklas Holmqvist (gymnasiesärskolan) – Lidköping niklas.holmqvist@edu.lidkoping.se  

Caroline Hägglund (gymnasiesärskolan) – Skövde caroline.hagglund@skovde.se  

Åsa Fyhr (grundsärskolan) – Lidköping asa.fyhr@edu.lidkoping.se  

Anders Englund (grundsärskolan) – Vara anders.englund@edu.vara.se  

Sofia Andersson  - Karlsborg sofia.andersson@karlsborg.se   

Lina Eriksson – Hjo lina.e.eriksson@hjo.se     

Anna Benedetto – Essunga anna.benedetto@edu.essunga.se  

Tina Hededal – Essunga tina.hededal@essunga.se  

 

Föregående protokoll:  

Specialpedagog Anna kom och delade sitt arbete där det synliggörs skillnader i styrdokumenten 

mellan gymnasiesärskolan nationella program och individuella programmet. Diskussion kring 

bedömningar inom grundsär- och gymnasiesärskolan.  

Övriga frågor/aktuella frågor: 

• Presidium kommande läsår 

o Ny representant för anpassad gymnasieskolan är Caroline Hägglund 

• Vi tackar Jan för dessa år och hälsar ny representant från Falköping: Birgitta Örtengren Yngve 

birgitta.ortengrenyngve@falkoping.se välkommen. 

• Erfarenhetsutbyte kring hur personal får ta del av olika elevutredningar. Det kan hamna i en 

sekretessproblematik om inte samtycke finns. 

• Förslag till reviderad uppdragsbeskrivning för nätverket (bifogas) 

• Save the date: Fullföljda studier den 20 september 

Eventuella punkter från grundsärskole- och gymnasiesärskolegrupperna för rektorer:  

Grundsärskolenätverket:  

• Arbetsmiljö för medarbetare 

• Rutiner för systematiskt arbetsmiljöarbete 

Gymnasiesärskolenätverket: 
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Information och frågor från antagningskansliet: 

Petra har skickat med hur siffrorna för antagningen ser ut per 1 juni. Det har kommit in flera sena 

ansökningar, därför är inte alla elever antagna ännu. (Bifogas) 

Påminnelse: kontrollera korrekturet för programkatalogen Anpassad gymnasieskola. Korrekturet 

finns på Teams, vi har också fått det mejlat till oss. 

Möten i nätverken under höstterminen 2023: 

• Anpassad skola: 19/9 kl. 13-15 Teams (Presidium 11/9 kl. 14),  

1/12 hos Lina i Hjo kl. 9.30-13 inkl lunch i skolmatsalen (Estrid Eriksson) (Presidium 22/11 kl. 

9.00) 

• Anpassad grundskola: 1/9 kl. 09.30 – 12.00 i Vara 

20/10 kl. 09.00 -12.00 via Teams 

• Anpassad gymnasieskola: 5/9 kl. 9 – 11 förslagsvis hos Henrik i Mariestad, 

• Skaraborgs särskole-EHT: 20/9 kl. 14.00 -16.00 Stenportsskolan i Lidköping, inbjudan kommer 

via mail. 

 

 

 

 

 
 

  
 

 
 

 

 

 
 

 


